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Kontaktni adresy a osoby na Centrum pro regionalni rozvoj (CRR) — pro piredlozeni

zadosti o finanéni podporu,

ZjednodusSené zadosti

o platbu a priloh,

Monitorovacich zprav, Hlaseni o pokroku, zmén v projektu

Poboéka pro NUTS Il Stredni Cechy (pro obce v kraji Stredoéeském)

Vedouci: Ing. Jan Klofac

nam. Miru 9 (Narodni dim), 120 53 Praha 2
Tel.: 221 596 550, 221 596 555

Fax: 221 596 553

E-mail: strednicechy@crr.cz, klofac@ctrr.cz

Pobocka pro NUTS Il Jihozapad (pro obce v kraji Plzenském, Jihoéeském )

Vedouci: Ing. Nadézda BureSova

Karlova 108, 397 01 Pisek

Tel.: 382 224 414, 382 224 416

Fax: 382 224 415

E-mail: jihozapad@crr.cz, buresova@ctrr.cz

Poboéka pro NUTS Il Severovychod
Kralovéhradeckém, Libereckém)

Vedouci: Ing. Leo$ Macura

U Koruny 73, 500 02 Hradec Kralové
Tel.: 495 580 411, 495 580 412

Fax: 495 580 413

E-mail: severovychod@crr.cz, macura@crr.cz

(pro obce v kraji Pardubickém,

Poboéka pro NUTS Il Severozapad (pro obce v kraji Karlovarském, Usteckém)

Vedouci: Ing. Jindfich Puchinger
Skolni 1183/10, 430 01 Chomutov
Tel.: 474 623 720, 474 623 721
Fax: 474 623 721
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E-mail: severozapad@ctr.cz, puchinger@crr.cz

Pobocka pro NUTS Il Jihovychod (pro obce v kraji Vysoé€ina, Jihomoravském)
Vedouci: Ing. Tatiana Mifkova

Dvorakova 44/14, 602 00 Brno

Tel.: 542 425 209, 542 425 236

Fax: 542 425 241

E-mail: jihovychod@crr.cz, mifkova@crr.cz

Poboc¢ka pro NUTS Il Stfredni Morava (pro obce v kraji Olomouckém, Zlinském)
Vedouci: Ing. Ivana Supova

Jeremenkova 40B, 772 00 Olomouc

Tel.: 587 337 704, 587 337 707

Fax: 587 337 702

E-mail: strednimorava@crr.cz, supova@crr.cz

Pobocka pro NUTS Il Moravskoslezsko (pro obce v kraji Moravskoslezském)
Vedouci: Ing. Lumir Ondfejek

28. fijna 165, 709 00 Ostrava

Tel.: 597 081 422, 597 081 423

Fax: 597 081 425

E-mail: moravskoslezsko@crr.cz, ondrejek@crr.cz

1. Kontaktni adresy a osoby Odboru strukturalnich fondd - konzultace
projektovych zaméru

Mgr. Hana Mottlova

e-mail: mottlova@mvcr.cz

tel.: 974 818 506

Odbor strukturalnich fond MV CR
Jindfisska 34

110 00 Praha 1
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